

WODOCIĄGI



BIAŁOSTOCKIE

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. 15-404 Białystok ul. Młynowa 52/1 www.wobi.pl
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, XII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 0000024985 NIP 542-020-01-22 Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł
Centrala - tel. 85 74 58 100 Sekretariat - tel. 85 74 58 101 fax 85 74 58 113 e-mail: sekretariat@wobi.pl

Białystok, dn. 15.02.2021 r.

wasze pismo z dnia
znak
nasz znak FP-I/197/2021
data 2021-02-15

ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ (II cz.)

Dot. przetarg nieograniczony na zakup nowej koparko-ladowarki.
Nr ref. sprawy: TAT/2/2021

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2 oraz ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), w związku z zapytaniem oraz wyjaśnieniami w przetarg nieograniczony na zakup nowej koparko-ladowarki, udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuszcza koparko- ladowarkę wyposażoną w układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową o wydajności 163 l/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ladowarkę wyposażoną w układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową o wydajności nie mniejszej niż 163 l/min.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza koparko- ladowarkę z silnikiem spełniającym normę emisji spalin STAGE IV ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawę koparko-ladowarki z silnikiem spełniającym normę emisji spalin STAGE IV.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę, w której główne komponenty nie zostały wyprodukowane przez tego samego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy koparko-ładowarki, w której główne komponenty układu napędowego nie zostały wyprodukowane przez tego samego producenta.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę, w której koła tylne mają rozmiar 28"?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki, w której tylne koła mają rozmiar 28".

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę, sterowaną za pomocą joysticków, które nie znajdują się w podłokietnikach fotela operatora.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawę koparko-ładowarki, sterowanej za pomocą joysticków, które nie są umieszczone w podłokietnikach fotela operatora.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o masie eksploatacyjnej 9400 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy koparko-ładowarki o masie eksploatacyjnej 9400 kg.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o długości transportowej 6,05 m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki o długości transportowej do 6,05 m.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę, w której maksymalna głębokość kopania wynosi 5 630 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki, w której maksymalna głębokość kopania wynosi 5 630 mm.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający dopuszcza młot hydrauliczny od innego producenta niż oferowana maszyna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy koparko-ladowarki wyposażonej w młot hydrauliczny innego producenta niż oferowana maszyna.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SIWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU

Beata Wisniewska
Beata Wisniewska

**DYREKTOR ZAKŁADU
PRODUKCJI EKSPLOATACJI
PROKURENT**

Henryk Jakubowicz
Henryk Jakubowicz

Henryk Jakubowicz

R